
 

 

 

На основу члана 12. став 6. и 7. и члана 29. став 1. тачка к) Закона о осигурању депозита 

у банкама Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ“, бр. 32/20) Управни одбор 

Агенције за осигурање депозита Босне и Херцеговине  доноси   

 

 

 

О Д Л У К У 

О ВИСИНИ СТОПЕ ПРЕМИЈЕ 

ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

I 

 

Утврђује се стопа премије осигурања за 2021. годину у висини од 0,26 % на годишњем 

нивоу на основицу утврђену Законом о осигурању депозита у банкама Босне и 

Херцеговине. 

 

 

II 

 

Утврђена стопа премије осигурања ће се примјењивати почев од 1. 1. 2021. године. 

 

 

III 

 

Одлука о висини стопе премије осигурања ће се објавити у “Службеном гласнику БиХ“. 

 

 

 

Број: 01-1-01-1-255/26-20                                                 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                           УПРАВНОГ ОДБОРА 

Бања Лука, 9. новембра 2020. 

                                                                                                 Др Сенад Софтић 


